

تفحص پیکر مطهر یک شهید در ارتفاعات قلاویزان مهران

فرمانده گروه تفحص شهدا در محور غرب و ارتفاعات قلاویزان از تفحص پیکر مطهر یک شهید در منطقه قلاویزان خبر داد.

سرریز ۴ سد مخزنی لرستان

مدیر آب منطقه‌ای لرستان گفت: با توجه به حجم مطلوب بارش‌ها سه سد در شهرستان الیگودرز و یک سد در کوه‌دشت سرریز کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رضا میرزایی مدیرآب منطقه‌ای لرستان اظهارداشت: از تعداد ۶۶ سد در حال بهره برداری لرستان ۴ سد شامل کرناز خان آباد، حوضیان الیگودرز و هاله کوه‌دشت سرریز شد.

او گفت: بر اساس آمار اداره کل هواشناسی لرستان میزان بارش‌ها از ابتدای سال آبی ۹۹-۹۸ تاکنون معادل ۵۷۴ میلی‌متر بوده که نسبت به میانگین آمار تجمعی بلندمدت حدود ۱۴ درصد افزایش نشان می‌دهد.

مدیر آب منطقه‌ای لرستان افزود: با توجه به بارش‌های مناسبی که در سال آبی جاری صورت گرفته، از تعداد ۶ سد در حال بهره‌برداری استان ۴ سد شامل کرناز، خان آباد، حوضیان الیگودرز و سد هاله کوه‌دشت سرریز شده‌اند.

پرواز های ماهان در فرودگاه

خرم‌آباد از سر گرفته می‌شود

مدیرفرودگاه خرم آباد گفت: با کاهش خطر شیوع کرونا پروازهای شرکت هواپیمایی ماهان در این فرودگاه هفته آینده از سر گرفته می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی کاملی مدیرفرودگاه خرم آباد گفت: پیش از بحران کرونا، ۲۰ پرواز رفت و برگشت برنامه‌ای به مقصد تهران توسط شرکت های هواپیمایی ماهان و ایران ایر و ۲ پرواز رفت و برگشت به مقصد مشهد انجام می‌گرفت. مدیرفرودگاه خرم آباد اظهار داشت: با شیوع و گسترش ویروس کرونا حجم بسیاری از این پروازها مانند سایر فرودگاه های کشور به دلیل پیشگیری از تشدید بیماری و سلامت شهروندان از سوی شرکت‌های هواپیمایی لغو شده است.

کاملی تصریح کرد: در حال حاضر هر هفته ۶ پرواز رفت و برگشت به مقصد تهران توسط ایران ایر انجام می‌شود که از ابتدای هفته آینده با برقراری چهار پرواز هواپیمایی ماهان، این رقم به ۱۰ سورتی افزایش خواهد یافت. او گفت: با بازگشت به شرایط عادی پیش از کرونا پروازهای فرودگاه خرم آباد نیز به حالت عادی بازمی‌گردد و مسافران برای اطلاع از تاریخ و ساعات پروازی این مجموعه با شماره ۱۹۹ تماس بگیرند.

حکم مدیرکل کمیته امداد

لرستان تمدید شد

طی حکمی از سوی سیدمرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد کشور حکم مدیریت مدیرکل کمیته امداد لرستان تمدید شد.

به گزارش فارس، حکم جاسم محمدی فارسانی به عنوان مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) در استان لرستان از سوی رئیس کمیته امداد کشور تمدید شد. محمدی که از سال ۹۵ به عنوان مدیرکل کمیته امداد لرستان منصوب شده است با حکم سیدمرتضی بختیاری به خدمت خود در این منصب ادامه خواهد داد. محمدی فارسانی در گفت‌وگو با فارس، در این ارتباط بیان داشت: از حسن توجه و اعتماد رئیس کمیته امداد کشور به این منظور کمال تشکر را دارم و تلاش خواهیم کرد با استفاده از تمام ظرفیت‌های در دسترس برای کمک به محرومان و افراد نیازمند در استان لرستان به خدمت خود ادامه دهیم.

وی تأکید کرد: توجه به نیازمندان و محرومین رسالت بزرگی است که بر دوش خانواده کمیته امداد قرار دارد و ما در استان لرستان بدنبال رفع نیاز محرومین و توانمندسازی این عزیزان هستیم و برنامه‌ریزی جامعی در این زمینه در دستور کار قرار داده‌ایم.

تکمیل پروژه‌های با پیشرفت فیزیکی بالای ۸۵درصد اولویت امسال ما است

استاندار لرستان، گفت: تکمیل پروژه‌های با پیشرفت فیزیکی بالای ۸۵ درصد اولویت امسال ما است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید موسی خادمی در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: مقرر شده که پروژه‌های با پیشرفت فیزیکی بالای ۸۵ درصد امسال در اولویت قرار گیرند.وی با بیان اینکه پیگیری خواهیم کرد که این پروژه را تأمین اعتبار کرده و آن‌ها را امسال تحویل مردم بدهیم، عنوان کرد: دستگاه‌های اجرایی موظف هستند که ۲۵ درصد اعتبارات باقی مانده فروردین ماه را تا پایان اردیبهشت ماه جذب کنند، همچنین تا ۵۵ درصد این اعتبارات باید تا پایان خرداد ماه و ۷۵ درصد آن نیز تا پایان تیرماه باید جذب شود.

استاندار لرستان، تأکید کرد: با توجه به اینکه دستگاه‌های اجرایی تا شهریورماه وقت دارند، ۲۵ درصد باقی مانده تا پایان وقت باید جذب شوند. خادمی با تأکید بر اینکه اگر دستگاهی نتوانست این درصدها را جذب کند، پنج درصد از اعتبار آن را کم می‌کنیم و به دستگاه دیگر اختصاص می‌دهیم. گفت: همچنین با مدیر آن دستگاه نیز برخورد خواهیم کرد.

درخواست ۸۶۰۰ کارگر لرستانی برای دریافت بیمه بیکاری

دبیر اجرایی خانه کارگر لرستان گفت: بیش از ۸ هزار و ۶۰۰ کارگر برای دریافت بیمه بیکاری در لرستان در خوست داده‌اند، که از این تعداد درخواست پنج هزار مورد مربوط به مباحث در ارتباط با کرونا است.

مناطق

می‌رفت که عملیات‌های مختلفی از جمله والفجر ۳، والفجر ۵ و کربلای یک در این منطقه به وقوع پیوست؛ اهمیت این ارتفاعات همچنین در این بود که به نوعی نزدیک‌ترین جبهه جنگی به بغداد محسوب می‌شد. بیش از ۶ هزار رزمنده در عملیات‌های مختلف از سراسر ایران در مهران و این منطقه شهید شدند. یادمان نقطه اینار در منطقه عملیاتی قلاویزان در مهران ما را به یاد ۷۰ شهید تفحص شده در این نقطه می‌اندازد که در حال حاضر یکی از یادمان‌هایی است که توسط کاروان های راهیان نور مورد بازدید قرار می‌گیرد.

اختصاص یک میلیارد تومان اعتبار به روستاهای

در معرض خطر استان



است.رئیس‌ی خاطر نشان کرد: یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون تومان اعتبار مطالعات و کمک بلاعوض و تسهیلات به ۷۵ روستای در معرض خطر پرداخت شده است.

این دو شهرستان مجموعا ۱۳۰میلیون تومان تسهیلات و یک هزار و ۵۱۵ فقره کمک بلاعوض به مبلغ ۲۹۳ میلیون تومان پرداخت و مجموع اعتبارات مطالعاتی ۸۲۰میلیون تومان بوده

.....

رئیس هیات مدیره لنج داران بوشهر: سفر به امارات تا اطلاع ثانوی ممنوع است

با مسئولان مربوطه مجوزهای لازم برای ورود شناورهای تجاری به امارات متحده عربی گرفته شود و در صورت رسیدن به نتیجه از طریق خبرگزاری‌های رسمی به اطلاع لنجداران رسانده می‌شود.

گمارانی گفت: در بی شیوع ویروس کرونا در ایران و همه جهان از اسفند ماه سال گذشته تاکنون هیچ شناور باری سنتی این استان اجازه ورود به بندرهای کشور امارات را نداشته‌است. وی افزود: این وضعیت باعث بروز مشکلاتی برای این شناورها و سرنشینان آنها شده طوریکه شناورهای باری سنتی این استان پس از ۲۰ روز تا یک ماه سرگردانی در لنگرگاه‌های کشور امارات اجازه ورود دریافت نکرده‌اند.

رئیس اتحادیه لنج‌داران و حمل و نقل دریایی استان بوشهر ادامه داد: این درحالی است که تاکنون هیچ مصوبه و نامه محرمانه و غیرمحرمانه‌ای بین مسئولان ایران و امارات متحده عربی در مورد زمان مشخص برای باز شدن راه وجود ندارد.

.....

استان بوشهر مقام اوّل در جذب زکات را کسب کرد

۳۰ درصد زکات را مدیریت کنیم مشکلات و نیازهای زیادی رفع می‌شود و ثمرات زیادی خواهد داشت.

وی اضافه کرد: در آمارگیری حمایت ایتم و محسنین در شهرستان، کمتر از یک درصد مردم حامی هستند و در بردخون ۶۰ حامی داریم اما خبرینی که فعالیت می‌کنند در سیستم کمیته امداد دیده نمی‌شوند و دوست داریم مؤثرتر عمل کنیم.

حسینی ادامه داد: طرح هرحامی با ۱۰ هزار تومان در شهرستان آغاز شده و دوست داریم طبخ غذای گرم به عنوان اطعام معنوی داشته باشیم که در بردخون پنج هزار دست غذای گرم توزیع می‌شود.

مسوول ستاد زکات کمیته امداد شهرستان دِیر نیز گفت: ۲۴ شوری زکات در روستاهای شهرستان تشکیل شده که تاکنون اقدامات مناسبی در زمینه جمع‌آوری زکات و فرهنگ‌سازی آن صورت گرفته است.

احمد واعظ افزود: تعهد زکات شهرستان در سال ۹۸ مبلغ پنج میلیارد و ۶۴۴ میلیون ریال بوده که تا پایان سال ۹۸ مبلغ ۶ میلیارد و ۲۲۴ میلیون و ۲۶۸ هزار و هفت ریال جذب شده و تعهد سال ۹۹ مبلغ هشت هزار و ۲۰۰ میلیون ریال است که تا الان مبلغ هزار و ۵۰ میلیون ریال با تحویل گندم، ۵۱۰ میلیون ریال زکات مستحبی و ۳۰۰ میلیون ریال نقدی تأمین شده است.

علی اخلاقی بخشدار بردخون نیز گفت: مراکز نیکوکاری فرصت مناسبی برای جذب کمک‌های مردمی و خیرین است که ضمن سامان‌دهی کمک‌ها، موجب تقویت اعتماد مردم می‌شود که ضرورت دارد همه در امور خیر مشارکت کنند تا مشکلات و نیازهای مردم رفع شود. در ادامه نیز مسوولان و خیرین بخش به بیان نظرات و دیدگاه‌های خود در زمینه چگونگی جذب زکات پرداختند.

موسویند با اشاره به اینکه بیش از ۸ هزار و ۶۰۰ کارگر برای دریافت بیمه بیکاری در لرستان درخواست داده‌اند، تصریح کرد: از این تعداد درخواست ۵ هزار مورد مربوط به بیمه بیکاری بوده است.

وی خاطر نشان کرد: مجموعه استانداری بایستی در شرایط حاضر تمام تلاش خود را برای جلوگیری از تعطیل شدن کارخانه‌های استان انجام دهد زیرا اگر این کار در گذشته انجام می‌شد امروز برای نمونه بیش از دو هزار نفر در کارخانه پارسیلون مشغول به کار بودند.

قیل از بیماری کووید ۱۹ میان مسئولان

جمهوری اسلامی ایران و امارات متحده عربی صورت نگرفته است.

وی اضافه کرد: تلاش می‌شود از راه رایزنی

امارات متحده عربی توجه نکنند.

سید علی موسوی گمارانی به رسانه‌ها اعلام کرد: تا این لحظه هیچ گونه رایزنی در خصوص عادی سازی شرایط مبادلات تجاری به زمان



.....

استان بوشهر مقام اوّل در جذب زکات را کسب کرد



غیره بیشتر از ۷۰ درصد نیازهای خانواده‌ها می‌باشد و آنان قادر به تأمین نیازهای درمانی خود نیستند.

موسوی نژاد با تأکید بر اینکه نباید افراد را وابسته معیشتی کنیم افزود: یک میلیارد تومان از زکات در آمد داریم اما به دلیل عدم مدیریت، نیاز خانواده‌ها را تأمین نکرده زیرا فرایند مطلوبی در این زمینه وجود ندارد.

رئیس اداره زکات کمیته امداد امام خمینی استان بوشهر اضافه کرد: همه دولت‌ها به امداد نگاه ویژه داشتند و کمک کرده‌اند اما اگر بر زکات مدیریت و نظارت کنیم شاهد اتفاقات خوبی خواهیم بود چرا که حدود ۱۰۰ میلیارد ریال فطره در استان وجود دارد اما تغییر ی ایجاد نمی‌شود.

مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان دِیر نیز گفت: در ماه رمضان برنامه‌هایی به کمیته امداد سپرده شد و تلاش شده با همراهی مردم عملی شود که توزیع ۶۱۷ بسته معیشتی بین خانواده‌های نیازمند بخش از این نمونه است و کام دوم تا چندروز آینده انجام می‌شود.

سیدعلی حسینی با تأکید بر سامان دهی زکات فطره افزود: اگر

محمد حسن موسویند در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: خانه کارگر لرستان با

ماهیت سیاسی و اجتماعی در سالیان گذشته در استان فعالیت‌های زیادی انجام داده است. وی با بیان اینکه خانه کارگر استان بیش از ۱۰ هزار عضو دارد، افزود: در این مجموعه به دنبال ارائه خدمات رفاهی و آموزشی به کارگران و خانواده‌های آنان هستیم.

دبیر اجرایی خانه کارگر لرستان بیان کرد: در حال حاضر کارگران شهرداری‌های استان بیشترین مشکل را در میان کارگران لرستانی دارند به طوریکه بعضی از آن‌ها بیش از ۶ ماه است که حقوقی دریافت نکرده‌اند.

نورخوزستان ۱۱

سه انتصاب در پالایشگاه گاز ایلام

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از سه انتصاب جدید در پالایشگاه گاز ایلام خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طی حکمی از سوی روح اله نوریان مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام آقایان امیر سالار آبادی و عابدین زرگوشی و علیرضا کارگری به ترتیب به عنوان معاون عملیات و معاون مهندسی و توسعه و رئیس مهندسی فرآیند پالایشگاه گاز ایلام منصوب شدند.

امیر سالار آبادی معاون عملیات جدید دارای مدرک تحصیلی دانشجوی دکتری مهندسی شیمی دانشگاه رازی می‌باشد که رئیس مهندسی فرآیند، رئیس عملیات پالایش و رئیس عملیات نوینکاری را در کارنامه مدیریتی خود دارد و همچنین در راه اندازی پالایشگاه‌های اول، دوم و ششم مجتمع پارس جنوبی، فاز دوم پالایشگاه گاز پارسیان حضور فعال داشته است.

همچنین عابدین زرگوشی معاون مهندسی و توسعه جدید دارای مدرک تحصیلی دانشجوی دکتری مهندسی مکانیک (تبدیل انرژی) دانشگاه سمنان می‌باشد که رئیس پژوهش و فناوری، رئیس تعمیرات و معاون عملیات این پالایشگاه در سولیک مدیریتی خود دارد.

شایان ذکر است که علیرضا کارگری رئیس مهندسی فرآیند جدید دارای مدرک تحصیلی فوق لیسانس مهندسی شیمی دانشگاه تهران می‌باشد که سرپرست پالایشگاه گاز ایلام در سال ۹۷، سرپرست مهندسی فرآیند، مهندس ارشد فرآیند و مدیر انرژی در سولیک مدیریتی خود دارد.

احداث تقاطع غیر همسطح

سه راهی آذر شهرستان

«مهران»

مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام گفت: با هدف رفع نقاط پر حادثه و هدایت ترافیک احداث تقاطع غیرهمسطح در «مهران» در دستور کار قرار گرفته و هفته آینده اجرایی می‌شود.

علی اصغر کاظمی مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام در گفت‌وگو با فارس، گفت: با هدف رفع نقاط پر حادثه و هدایت ترافیک پایانه مرزی و پایانه برکت از سمت کنار گذر جنوب شرقی شهر مهران و جاده دسترسی میدان نفتی آذر در زمان اربعین احداث تقاطع غیر هم سطح سه راهی آذر در دستور کار قرار گرفت و هفته آینده اجرایی می‌شود.

وی افزود: طول این تقاطع با ۲ دهانه پل ۱۹ متری و رمپ‌های طرفین ۵/۱ کیلومتر است که برای احداث آن حدود ۱۴ میلیارد تومان هزینه خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام اظهار کرد: احداث تقاطع غیر هم سطح کنارگذر شرقی مهران به سمت دهلران(تقاطع امام زاده سید حسن) نیز در دستور کار قرار داشته و به زودی عملیات اجرایی آن هم آغاز خواهد شد.

زیان ۸۰ میلیارد تومانی کرونا به گردشگری استان بوشهر

شیوع کرونا و ممنوعیت فعالیت‌های گردشگری، ۸۰ میلیارد تومان به جامعه گردشگری استان بوشهر زیان وارد کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر با اشاره به خسارت وارد شده به جامعه گردشگری گفت: به سبب ویروس کرونا بر اساس ارزیابی صورت گرفته تاکنون ۸۰ میلیارد تومان به جامعه گردشگری استان بوشهر خسارت وارد شده است.

محمدحسین ارسطوزاده با تأکید بر توجه به سفرهای هوشمند اظهار داشت: در سفرها تصمیمات این است که سفرهای هوشمند از مبدا تا مقصد تعریف و برنامه‌ریزی شود.

او، با بیان اینکه جامعه گردشگری به سبب بیماری و ویروس کرونا دچار آسیب‌هایی شده است افزود: رعایت پروتکل بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی امر مهم در مقایه با ویروس کرونا است که در همه سطوح باید این مهم مورد توجه قرار بگیرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر با تأکید بر ضرورت پرهیز از سفرهای غیرضروری به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا بیان کرد: در صورت نیاز به سفرهای ضروری، باید از مبدا تا مقصد سفر هوشمند تعریف و برنامه‌ریزی شود تا شاهد بروز انتشار ویروس کرونا نباشیم.

ارسطوزاده با تأکید بر شکستن زنجیره انتقال کرونا بیان کرد: واحدهای اقامتی استان بوشهر با رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی و مقایه با کرونا پذیرایی مسافران هستند.

او، با اشاره به حمایت از خسارت دیدگان در بخش‌های گردشگری و صنایع دستی گفت: خسارت‌ها و آسیب‌های به جامعه گردشگری و صنایع دستی وارد شده که برای جبران این خسارت‌ها برنامه‌های مهمی از سوی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تدوین شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر، استمهال پرداخت اقساط وام‌های پرداختی، توجه به بیمه تأمین اجتماعی و پرداخت بیمه بیکاری، معافیت مالیاتی به پروژه‌های گردشگری و پرداخت وام کم بهره به حوزه گردشگری و فعالان صنایع دستی را ازجمله راهکارهای جبران خسارت کروناوویروس به تأسیسات گردشگری و صنایع دستی دانست.